
32° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Campionato Regionale Assoluto e Promozionale - 11 Maggio 2024 - Darfo Boario Terme (BS)
Organizzazione: Polisportiva Disabili Valcamonica BS001 - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI 11/05 -
19:27

100 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.74 854

400 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 CAPE Savina 2001 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:35.91 690

Salto in lungo Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.28 634

1°: 2.78  2°: 3.04  3°: 3.14    4°: 3.10  5°: 3.28  6°: 3.20   

Disco 1 Kg Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 STAGNOLI Greta 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.02 358

1°: 13.02  2°: 12.13  3°: 11.35    4°: 12.20  5°: X  6°: 12.76   

Giavellotto 600 g Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 STAGNOLI Greta 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.28 506

1°: 14.68  2°: 14.05  3°: 16.74    4°: 15.28  5°: 15.78  6°: 17.28   

2 4 BIASINI Monica 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.10 237

1°: 7.60  2°: 6.12  3°: 7.85    4°: 7.39  5°: 8.10  6°: 7.83   

Marcia Km 3 Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BIASINI Monica 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24:24.61 795

  29 MOGNETTI Monica 1985 AF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x100 Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CAPE Savina - BIASINI Monica - STAGNOLI Greta - CATTANEO Silvia OF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:17.54 789

100 metri Open M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 CONSONNI Alessandro 1994 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 14.09 908

2 3 75 BOUVET Lorenzo 2002 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 14.33 893

3 2 79 SCIENZA Lorenzo 2011 JM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 14.52 881

200 metri Open M

SERIE

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 76 CARTA Gabriele 1999 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.00

4 109 CONSONNI Alessandro 1994 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.43

400 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:11.08 789

  3 76 CARTA Gabriele 1999 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

110 Hs H 84c Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 GIACOMINI Federico 2007 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 21.07 817

Salto in alto Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 GIACOMINI Federico 2007 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.68 1029

1.15 1.20 1.25 1.28 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60 1.63 1.65 1.68 1.70                            

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                            

2 38 VIDILINI Fabio 2002 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.25 765

1.15 1.20 1.25 1.28                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

Salto in lungo Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.50 707

1°: 4.22  2°: 3.87  3°: 4.50    4°: 4.27  5°: 4.46  6°: 4.31   

2 79 SCIENZA Lorenzo 2011 JM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 4.05 636

1°: 3.79  2°: 3.62  3°: 3.58    4°: 3.94  5°: 4.05  6°: 3.70   

3 38 VIDILINI Fabio 2002 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.64 572

1°: 3.24  2°: 3.64  3°: X    4°: X  5°: 3.55  6°: 3.54   

4 75 BOUVET Lorenzo 2002 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2.62 412

1°: 2.52  2°: 2.55  3°: 2.62    4°: 1.92  5°: 2.36  6°: X   

5 109 CONSONNI Alessandro 1994 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2.45 385

1°: 2.19  2°: 2.18  3°: 2.18    4°: 2.30  5°: 2.45  6°: 2.17   

Peso 5 Kg Juniores Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 SESSO Andrea 2007 JM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 9.13 624



1°: 8.16  2°: 8.27  3°: 8.05    4°: 9.13  5°: 8.13  6°: X   

Disco Kg 1,500 Classe Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 SESSO Andrea 2007 JM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 25.87 677

1°: 24.41  2°: 25.87  3°: 23.94    4°: X  5°: 24.83  6°: 25.71   

Peso 3 Kg C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.99 798

1°: 4.56  2°: 4.77  3°: 4.76    4°: 4.80  5°: 4.99  6°: 4.96   

Disco 750 g C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.53 864

1°: 11.83  2°: 12.20  3°: 12.72    4°: 12.32  5°: 13.27  6°: 13.53   

2 36 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.62 487

1°: 7.62  2°: 7.44  3°: 6.90    4°: X  5°: X  6°: 7.13   

Giavellotto 400 g C21 F

SERIE

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

32 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.82

Marcia 800 m C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7:53.65 884

100 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CRETTI Stefano 2003 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.58 1097

2 4 15 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.14 991

3 2 33 PROVERA Alessandro 1995 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.49 970

Salto in lungo C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CRETTI Stefano 2003 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.80 944

1°: 3.61  2°: X  3°: 3.32    4°: 3.47  5°: 3.74  6°: 3.80   

2 33 PROVERA Alessandro 1995 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.97 738

1°: 2.76  2°: 2.63  3°: 2.75    4°: 2.80  5°: 2.97  6°: 2.77   

3 98 BUCCARELLO Simone 1994 SM21 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2.80 696

1°: 2.32  2°: X  3°: X    4°: 2.02  5°: X  6°: 2.80   

4 15 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.48 616
1°: 2.20  2°: X  3°: 2.40    4°: 2.45  5°: 2.40  6°: 2.48   



Disco 1 Kg C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.60 714

1°: 17.92  2°: 19.60  3°: 18.32    4°: 19.02  5°: 18.34  6°: 19.00   

Giavellotto 600 g C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 BUCCARELLO Simone 1994 SM21 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 17.34 570

1°: 17.17  2°: 16.68  3°: 17.34    4°: 16.19  5°: 13.59  6°: 14.26   

Staffetta 4x100 C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FEDERICI Davide - PROVERA Alessandro - CARRA Davide - CRETTI Stefano CM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:10.29 1094

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.04 736

2 2 91 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.01 527

3 5 92 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.17 499

4 1 88 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 26.04 425

5 6 94 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 28.37 390

  3 58 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

300 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 77 COLLERONE Cristina 1999 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:10.55 765

2 3 69 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:15.22 718

Palla getto 1 Kg Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.05 690

1°: 7.25  2°: 7.13  3°: 8.05    4°: 7.41  5°: 6.83  6°: 6.81   

2 10 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.65 484

1°: 5.10  2°: 5.57  3°: 4.84    4°: X  5°: 5.65  6°: 5.36   

Marcia 400 m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:59.71 751

2 10 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:23.66 663

3 107 NICOLI Benedetta 2011 PF VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 3:32.97 634

4 5 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:37.31 621



5 20 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:14.35 531

  93 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.22 627

1°: 1.22  2°: 1.14  3°: 1.19                    

2 101 ANTONINI Sofia 2008 PF VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1.10 566

1°: 1.05  2°: 1.03  3°: 1.10                    

3 64 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.88 453

1°: 0.70  2°: 0.83  3°: 0.88                    

4 107 NICOLI Benedetta 2011 PF VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 0.81 417

1°: 0.62  2°: 0.66  3°: 0.81                    

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.63 838

1°: 1.43  2°: 1.63  3°: 1.52                    

2 9 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.43 735

1°: 1.22  2°: 1.43  3°: 1.32                    

3 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.21 622

1°: 1.21  2°: 1.08  3°: 1.08                    

4 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.00 514

1°: 1.00  2°: 0.92  3°: 0.96                    

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.63 838

2 9 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.43 735

3 27 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.22 627

4 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.21 622

5 101 ANTONINI Sofia 2008 PF VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1.10 566

6 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.00 514

7 64 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.88 453

8 107 NICOLI Benedetta 2011 PF VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 0.81 417

150 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 77 COLLERONE Cristina 1999 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.03 725

2 3 101 ANTONINI Sofia 2008 PF VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 41.32 545

50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 12.77 617

2 3 84 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.92 465

3 2 86 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 18.21 432

  4 6 BRIVIO Emanuela 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.43 634

2 5 50 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 13.14 599

3 4 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.88 567

4 6 53 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.53 297

  3 16 FELTRE Terence 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 54 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 9.57 823

2 3 57 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.18 774

3 4 35 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.47 752

4 5 46 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 10.74 733

5 6 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.14 649

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 9.57 823

2 3 57 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.18 774

3 4 35 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.47 752

4 5 46 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 10.74 733

5 6 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.14 649

6 2 40 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.43 634

7 5 64 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 12.77 617

8 5 50 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 13.14 599

9 4 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.88 567

10 3 84 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.92 465

11 2 86 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 18.21 432

12 6 53 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.53 297

  4 6 BRIVIO Emanuela 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  3 16 FELTRE Terence 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x50 Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 VIELMI Chiara - FONTANA Giulia - SOLONARU Andreea - CARRARA Elisa PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 50.47 695

  3 3 MARZORATI Vittoria - DE MEO Giada - PIETRELLA Alice - CRIPPA Anna PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 9.96 326

1°: 9.96                              

2 5 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.98 228

1°: 6.98                              

3 92 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.83 224

1°: 6.83                              

4 53 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 5.24 171

1°: 5.24                              

5 94 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.05 165

1°: 5.05                              

6 86 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.92 161

1°: 4.92                              

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.55 345

1°: 10.14  2°: 10.55  3°: 9.99                    

2 20 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.59 281

1°: 7.60  2°: 8.21  3°: 8.59                    

3 57 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7.35 241

1°: 6.30  2°: 6.70  3°: 7.35                    

4 91 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.55 214

1°: 6.36  2°: 6.55  3°: 6.46                    

5 84 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.71 187

1°: 3.38  2°: 5.64  3°: 5.71                    

  93 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 10.90 357

1°: 10.90                              

2 40 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.60 347



1°: 10.60                              

3 46 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 9.80 321

1°: 9.80                              

  58 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  16 FELTRE Terence 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  6 BRIVIO Emanuela 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 10.90 357

2 40 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.60 347

3 54 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.55 345

4 88 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 9.96 326

5 46 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 9.80 321

6 20 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.59 281

7 57 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7.35 241

8 5 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.98 228

9 92 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.83 224

10 91 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.55 214

11 84 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.71 187

12 53 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 5.24 171

13 94 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.05 165

14 86 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.92 161

  6 BRIVIO Emanuela 2006 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  58 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  93 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  16 FELTRE Terence 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

80 piani Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 65 DE MARTINO Marco 2003 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 13.20 733

2 6 102 ARMATI Davide 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 13.74 704

3 2 67 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 14.74 656

4 1 72 PARIS Simone 2013 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 22.03 439

5 4 73 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 27.75 349

  3 66 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 43 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.94 694

2 3 90 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 16.76 577

3 5 95 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.64 279

4 6 89 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.29 196

  4 96 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  2 85 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 VILLEGAZ RUIZ Adrian Ma 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.75 823

2 3 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.59 768

3 4 68 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 13.38 723

4 5 48 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 14.13 685

5 1 62 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.83 575

  6 51 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 4 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.21 863

2 6 44 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 11.56 837

3 3 24 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.85 816

4 5 52 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.12 798

5 1 60 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.37 782

6 2 81 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 12.96 747

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 55 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.21 863



2 6 44 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 11.56 837

3 2 61 VILLEGAZ RUIZ Adrian Ma 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.75 823

4 3 24 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.85 816

5 5 52 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.12 798

6 1 60 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.37 782

7 3 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.59 768

8 2 81 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 12.96 747

9 5 65 DE MARTINO Marco 2003 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 13.20 733

10 4 68 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 13.38 723

11 6 102 ARMATI Davide 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 13.74 704

12 1 43 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.94 694

13 5 48 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 14.13 685

14 2 67 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 14.74 656

15 3 90 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 16.76 577

16 1 62 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.83 575

17 1 72 PARIS Simone 2013 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 22.03 439

18 4 73 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 27.75 349

19 5 95 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.64 279

20 6 89 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.29 196

  2 85 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

  3 66 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

  4 96 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  6 51 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 54.20 772

2 4 104 DI LELLA Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1:00.85 688

3 2 68 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.92 645

Palla getto 2 Kg Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 9.31 681

1°: 9.31  2°: 9.17  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

2 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.67 561

1°: 7.31  2°: X  3°: 6.75    4°: 6.70  5°: 6.80  6°: 7.67   

3 17 FERRI Valentino 2007 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.12 521

1°: 5.85  2°: 6.05  3°: 6.59    4°: 7.12  5°: 7.06  6°: 6.65   

4 71 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 6.80 498

1°: 5.77  2°: 6.80  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

Marcia 400 m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:25.55 773

Lungo da fermo Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.91 747

1°: 1.76  2°: X  3°: 1.91                    

2 67 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.65 646

1°: 1.60  2°: 1.65  3°: 1.33                    

3 47 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.37 536

1°: 1.28  2°: 1.37  3°: 1.24                    

4 104 DI LELLA Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1.02 399



1°: 1.02  2°: 0.91  3°: 1.00                    

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.83 716

1°: 1.73  2°: 1.73  3°: 1.83                    

2 100 ALBERIO Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1.21 473

1°: 1.21  2°: 1.15  3°: 0.97                    

3 48 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 0.91 356

1°: 0.91  2°: 0.91  3°: 0.80                    

4 72 PARIS Simone 2013 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.84 329

1°: 0.51  2°: 0.61  3°: 0.84                    

5 73 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.67 262

1°: 0.54  2°: X  3°: 0.67                    

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.10 822

1°: 2.02  2°: 2.10  3°: 2.08                    

2 24 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.02 790

1°: 2.02  2°: 2.02  3°: 2.02                    

3 31 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.94 759

1°: 1.90  2°: 1.94  3°: 1.82                    

4 55 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.92 751

1°: 1.75  2°: 1.56  3°: 1.92                    

5 22 GIOBINI Simone 2013 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.64 642

1°: 1.55  2°: 1.64  3°: 1.57                    

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.10 822

2 24 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.02 790

3 31 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.94 759

4 55 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.92 751

5 63 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.91 747

6 52 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.83 716

7 67 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.65 646

8 22 GIOBINI Simone 2013 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.64 642

9 47 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.37 536

10 100 ALBERIO Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1.21 473

11 104 DI LELLA Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 1.02 399

12 48 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 0.91 356

13 72 PARIS Simone 2013 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.84 329

14 73 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.67 262

150 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.94 903

2 4 62 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 29.61 608

  2 108 ZOCCALI Salvatore 2008 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.24 775

2 4 74 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 24.99 720

3 2 81 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 26.83 671

4 5 71 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 29.95 601

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.94 903

2 3 97 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.24 775

3 4 74 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 24.99 720

4 2 81 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 26.83 671

5 4 62 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 29.61 608

6 5 71 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 29.95 601



  2 108 ZOCCALI Salvatore 2008 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER DNS  

50 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 65 DE MARTINO Marco 2003 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 8.99 721

2 3 43 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.24 701

3 4 41 CALO' Riccardo 2012 PM CO003 ASD BRIANTEA84 10.13 640

4 1 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.21 578

5 5 103 COLLI Matteo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 13.29 488

6 6 105 FIORDALISO Leo 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 17.30 375

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.55 679

2 5 30 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.55 561

3 3 87 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.75 387

4 4 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.75 365

            POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO    

5 6 83 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 32.77 198

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.80 831

2 2 59 PITTALIS Matteo 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.42 622

3 5 78 PROSERPIO Lorenzo 1994 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 11.06 586

4 1 80 ULCELLI Gabriele 2005 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 11.90 545

5 4 23 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.74 509

6 6 1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.64 414

Serie 4 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 GIOBINI Simone 2013 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.43 769

2 3 45 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.97 650

3 2 56 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.22 634

4 4 106 FORLIN Andrea 2012 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 10.92 593

  5 3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  6 51 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 5 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 7.50 864

2 4 42 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 7.73 838

3 5 34 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.96 814

4 2 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.26 785

5 6 31 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.54 759

6 1 49 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 8.85 732

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 7.50 864

2 4 42 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 7.73 838

3 3 13 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.80 831

4 5 34 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.96 814

5 2 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.26 785

6 1 22 GIOBINI Simone 2013 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.43 769

7 6 31 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.54 759

8 1 49 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 8.85 732

9 2 65 DE MARTINO Marco 2003 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 8.99 721

10 3 43 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.24 701

11 2 12 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.55 679

12 3 45 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.97 650

13 4 41 CALO' Riccardo 2012 PM CO003 ASD BRIANTEA84 10.13 640

14 2 56 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.22 634

15 2 59 PITTALIS Matteo 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.42 622

16 4 106 FORLIN Andrea 2012 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 10.92 593

17 5 78 PROSERPIO Lorenzo 1994 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 11.06 586
18 1 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.21 578



19 5 30 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.55 561

20 1 80 ULCELLI Gabriele 2005 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 11.90 545

21 4 23 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.74 509

22 5 103 COLLI Matteo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 13.29 488

23 6 1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.64 414

24 3 87 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.75 387

25 6 105 FIORDALISO Leo 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 17.30 375

26 4 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.75 365

            POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO    

27 6 83 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 32.77 198

  6 51 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  5 3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x50 Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 VILLEGAZ RUIZ Adrian Ma - CORTI Marco - URCIUOLI Marco - DIARASSOUBA Abacar Aziz PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.62 780

2 2 6 COLOMBO Riccardo Manuel - GALVANONE Luca - DE MARTINO Marco - SALERNO Francesco PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.37 763

3 4 4 GIOBINI Simone - COVELLI Andrea - BACCANELLI Mattia - FORINI Mattia PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.09 709

Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.70 713

1°: 31.70                              

2 63 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.00 698

1°: 31.00                              

3 100 ALBERIO Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 13.00 293

1°: 13.00                              

4 103 COLLI Matteo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 10.50 236

1°: 10.50                              

5 105 FIORDALISO Leo 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 3.00 68

1°: 3.00                              

  108 ZOCCALI Salvatore 2008 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 CALO' Riccardo 2012 PM CO003 ASD BRIANTEA84 17.70 398

1°: 17.70                              

2 59 PITTALIS Matteo 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 8.74 197

1°: 8.74                              

3 83 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.09 115

1°: 5.09                              

4 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.44 100

          POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO    

1°: 4.44                              

5 87 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 3.50 79

1°: 3.50                              

6 89 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3.16 71

1°: 3.16                              

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 ULCELLI Gabriele 2005 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 20.42 459

1°: 16.02  2°: 20.19  3°: 20.42                    

2 90 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.95 201

1°: 8.92  2°: 8.95  3°: 8.19                    

3 56 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7.06 159

1°: 6.87  2°: 5.93  3°: 7.06                    

4 95 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.85 132

1°: 5.85  2°: 5.25  3°: 5.41                    

5 78 PROSERPIO Lorenzo 1994 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 4.42 99

1°: 4.08  2°: 4.06  3°: 4.42                    

  96 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  



Serie 4 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 VILLEGAZ RUIZ Adrian Ma 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 19.22 432

1°: 18.02  2°: 18.30  3°: 19.22                    

2 13 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.93 426

1°: 16.22  2°: 18.93  3°: 18.69                    

3 17 FERRI Valentino 2007 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.29 344

1°: 13.78  2°: 13.60  3°: 15.29                    

4 12 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.33 322

1°: 12.37  2°: 11.84  3°: 14.33                    

5 23 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.08 272

1°: 12.08  2°: 10.82  3°: 11.66                    

6 1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.48 213

1°: 8.22  2°: 8.45  3°: 9.48                    

Serie 5 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 17.60 396

1°: 17.60                              

2 106 FORLIN Andrea 2012 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 17.40 392

1°: 17.40                              

3 45 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 16.30 367

1°: 16.30                              

4 102 ARMATI Davide 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 14.20 320

1°: 14.20                              

5 30 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.60 306

1°: 13.60                              

6 49 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.00 270

1°: 12.00                              

Serie 6 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:29 - Ora Fine: 11:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.00 630

1°: 28.00                              

2 42 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 25.60 576

1°: 25.60                              

3 47 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 25.00 563

1°: 25.00                              

4 34 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 21.80 491

1°: 21.80                              

5 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.40 369

1°: 16.40                              

  3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  85 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.70 713

2 63 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.00 698

3 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.00 630

4 42 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 25.60 576

5 47 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 25.00 563

6 34 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 21.80 491

7 80 ULCELLI Gabriele 2005 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 20.42 459

8 61 VILLEGAZ RUIZ Adrian Ma 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 19.22 432

9 13 COVELLI Andrea 2009 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.93 426

10 41 CALO' Riccardo 2012 PM CO003 ASD BRIANTEA84 17.70 398

11 60 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 17.60 396

12 106 FORLIN Andrea 2012 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 17.40 392

13 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.40 369

14 45 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 16.30 367

15 17 FERRI Valentino 2007 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.29 344

16 12 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.33 322

17 102 ARMATI Davide 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 14.20 320

18 30 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.60 306

19 100 ALBERIO Riccardo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 13.00 293

20 23 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.08 272

21 49 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.00 270

22 103 COLLI Matteo 2007 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 10.50 236



23 1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.48 213

24 90 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.95 201

25 59 PITTALIS Matteo 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 8.74 197

26 56 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7.06 159

27 95 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.85 132

28 83 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.09 115

29 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.44 100

          POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO    

30 78 PROSERPIO Lorenzo 1994 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 4.42 99

31 87 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 3.50 79

32 89 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3.16 71

33 105 FIORDALISO Leo 2011 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 3.00 68

  85 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

  108 ZOCCALI Salvatore 2008 PM VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER DNS  

  3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  96 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 VIDILINI Marco - IANNETTA Jonathan - PEZZONI Alex PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.92 828

2 2 9 SALERNO Francesco - COLOMBO Riccardo Manuel - DE MARTINO Marco PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 49.15 824

3 4 8 MIRKOVIC Milos - COVI Jacopo - DI MARZIO Luca PM CO003 ASD BRIANTEA84 56.10 722

  5 99 CALO' Riccardo - FERRARI Artem - DE AGOSTINI Massimo (FC) PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:07.59  

Staffetta 4x50 Mista Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 ROLLO Marianna - GIRARDI Giulia - GOMEZ SANTANA Bryan - PERCASSI Daniele MX CO003 ASD BRIANTEA84 45.85 916

2 3 11 DE MEO Giada - PITTALIS Matteo - MARZORATI Vittoria - LOPEZ CASTILLO Carlos A MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.33 869

3 5 12 GIUSSANI Chiara - MOSCONI Davide - DA ROS Alyssa Megan - KAMEGNI MAFFO Gabriel MX MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 50.26 836

4 4 13 FERRARI Massimo - IMPOCO Maria Giovanna - SANNA Natalina - BELLACICCO Giulio MX MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 1:06.65 630

100m Triathlon M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.78 953

Salto in lungo Triathlon M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.90 721

1°: 2.80  2°: X  3°: 2.90    4°: 2.60  5°: 2.86  6°: 2.82   

Peso Kg 4 Triathlon M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.59 660

1°: 5.83  2°: 5.07  3°: 6.59                    

TRIATHLON MASCHILE

Classifica Finale STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 8 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2334  
100 m. Lungo Peso Kg 4.000



16.78 / 953 2.90 / 721 6.59 / 660

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


